
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 31 lipca 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie działań zmierzających do dokonania zamiany nieruchomości 
stanowiącej własność Powiatu Mieleckiego na nieruchomość stanowiącą własność Gminy Radomyśl

Wielki.

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1526), art. 13 ust 1, art. 14 ust 3 oraz art. 37 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 344) oraz §13 uchwały nr X11I/8O/2O15 Rady 
Powiatu Mieleckiego z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie ustalenia zasad nabywania, zbywania, obciążenia 
i wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości stanowiących własność Powiatu Mieleckiego na okres 
dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2015 r., poz. 4499)

Zarząd Powiatu Mieleckiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na podjęcie działań zmierzających do dokonania zamiany nieruchomości położonych 
w obrębie Radomyśl Wielki, gmina Radomyśl Wielki. Zamiana będzie polegała na zbyciu przez Powiat 
Mielecki działki nr 995 o pow. 0,0290 ha, zabudowanej budynkiem o pow. 126m2 w zamian za nabycie na 
rzecz Powiatu Mieleckiego od Gminy Radomyśl Wielki niezabudowanej działki nr 1386/3 o pow. 0,2065 ha.

§ 2. Działka nr 995 została oznaczona na załączniku graficznym Nr 1, natomiast działka nr 1386/3 na 
załączniku graficznym Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Działka nr 1386/3 zostanie przeznaczona pod budowę Podstacji Pogotowia Ratunkowego 
w Radomyślu Wielkim.

§ 4. Zamiana w/w działek nastąpi bez konieczności dokonywania dopłat wynikających z różnicy ich 
wartości.

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 7. Powiat Mielecki pokryje koszty sporządzenia operatu szacunkowego dla działki nr 995, natomiast 
koszty sporządzenia aktu notarialnego zostaną poniesione po połowie przez każdą ze stron.

1. Przewodniczący Zarządu i

Stanisław l.onczak ................................................................................

2. Wicestarosta V

Andrzej Bryła...................................A...............................................

3. Członek Zarządu _-----

Andrzej Chrabąszcz..........................................................................
4. Członek Zarządu (/)

Zbigniew Działowski

5. Członek Zarządu

Bogusław Peret........

Id: E6C3579D-298F-421B-AA7D-23082EE654E9. Uchwalony Strona 1



: E6C3579D
-298F-421B-A

A
7D

-23082EE654E9. U
chw

alony 
Strona 

1




